П Р О Т О К О Л  № 5
заседания рабочей группы по содействию развитию конкуренции на территории Провиденского городского округа

21 сентября 2021 года	п. Провидения

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель председателя Рабочей группы:

Веденьева                                Заместитель главы Администрации – начальник Управления
Татьяна Григорьевна              финансов, экономики и имущественных отношений
                                                  Администрации Провиденского городского округа

Члены Рабочей группы:

Парамонов
Владимир Викторович             Заместитель главы администрации – начальник Управления
                                         промышленной политики, сельского хозяйства,
                                         продовольствия и торговли Администрации
                                         Провиденского городского округа

Белей                                          Начальник отдела имущественных отношений Управления
Олег Романович                         финансов, экономики и имущественных отношений
                                         Администрации Провиденского городского округа

Сапрыкина                                  Начальник отдела экономики Управления финансов,
Марина Борисовна                     экономики и имущественных отношений Администрации
                                         Провиденского городского округа

Титлинов                                     Финансовый директор ООО «Тивиком»
Алексей Борисович

Кохановская                                Индивидуальный предприниматель
Ирина Николаевна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

          1. О выполнении Плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Провиденском городском округе на 2019-2021 годы.

          Слушали: Сапрыкину М.Б
[bookmark: _GoBack]          Сапрыикна М.Б. проинформировала о выполнении мероприятий («дорожной карты»)  по содействию развитию конкуренции в Провиденском городском округе на 2019-2021 годы и выполнению системных мероприятий по развитию конкурентной среды.

           После рассмотрения и обсуждения вышеперечисленных вопросов
           рабочая группа по содействию развитию конкуренции решила:

1.  Информацию о выполнении Плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Провиденском городском округе на 2019-2021 годы принять к сведению.

2. Руководителям структурных подразделений Администрации Провиденского городского округа активизировать работу по мероприятиям, включенным в План мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Провиденском городском округе на 2019-2021 годы.

3. Членам рабочей группы по содействию развитию конкуренции в Провиденском городском округе продолжить работу по выполнению Плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Провиденском городском округе на 2019-2021 годы.

Заместитель
председателя рабочей группы:	       _____________	                            Т.Г. Веденьева

Секретарь:                                                 _____________	                   М.Б. Сапрыкина